



Ajuntament Riba-Roja de Túria

Estado de ejecución de Ingresos

Periodo: 2025

Fecha de listado igual a: 31/12/2025

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	iónetos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
11200	152.000,00	152.000,00	0,00	153.687,05	1.672,82	137.634,97	14.379,26	14.371,94	-6,91
Impuesto sobre B.Inmuebles de Naturaleza Rústica		0,00	0,00	152.006,91	0,00	14.379,26	7,32	100,00%	9,45%
11300	10.200.000,00	10.200.000,00	0,00	10.571.204,91	91.479,02	870.404,81	9.609.321,08	9.461.185,99	-131.590,80
Impuesto sobre B.Inmuebles de Naturaleza Urbana		0,00	0,00	10.331.590,80	0,00	9.609.321,08	148.135,09	101,29%	91,58%
11500	1.550.000,00	1.550.000,00	0,00	1.608.939,70	8.006,17	178.201,09	1.422.732,44	1.419.552,46	-47.753,55
Impuesto sobre Vehículos de tracción mecánica		0,00	0,00	1.597.753,55	0,00	1.422.732,44	3.179,98	103,08%	88,85%
11600	1.350.000,00	1.350.000,00	0,00	967.314,64	10.636,87	263.108,80	693.568,97	688.532,39	398.358,81
Impuesto sobre increm.valor terrenos nat.urbana		0,00	0,00	951.641,19	0,00	693.568,97	5.036,58	70,49%	72,35%
13000	4.655.000,00	4.655.000,00	0,00	4.446.562,20	139.820,78	730.699,69	3.576.041,73	3.441.830,25	482.470,06
Impuesto sobre Actividades Empresariales		0,00	0,00	4.172.529,94	0,00	3.576.041,73	134.211,48	89,64%	82,49%
Total Capítulo 1 Impuestos directos.	17.907.000,00	17.907.000,00	0,00	17.747.708,50	251.615,66	2.180.049,36	15.316.043,48	15.025.473,03	701477,61
		0,00	0,00	17.205.522,39	0,00	15.316.043,48	290.570,45	96,08%	87,33%
Total Capítulo 1 Impuestos directos.	17.907.000,00	17.907.000,00	0,00	17.747.708,50	251.615,66	2.180.049,36	15.316.043,48	15.025.473,03	701.477,61
		0,00	0,00	17.205.522,39	0,00	15.316.043,48	290.570,45	96,08%	87,33%
29000	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	1.434.754,94	0,00	5.957,44	1.428.797,50	1.402.091,59	591.950,97
Impuesto Construcciones, instalac. y obras		0,00	0,00	1.408.049,03	0,00	1.428.797,50	26.705,91	70,40%	99,58%
Total Capítulo 2 Impuestos indirectos.	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	1.434.754,94	0,00	5.957,44	1.428.797,50	1.402.091,59	591950,97
		0,00	0,00	1.408.049,03	0,00	1.428.797,50	26.705,91	70,40%	99,58%
Total Capítulo 2 Impuestos indirectos.	2.000.000,00	2.000.000,00	0,00	1.434.754,94	0,00	5.957,44	1.428.797,50	1.402.091,59	591.950,97
		0,00	0,00	1.408.049,03	0,00	1.428.797,50	26.705,91	70,40%	99,58%
30200	1.850.000,00	1.850.000,00	0,00	1.692.400,27	392,01	1.157.682,89	534.325,37	534.325,37	157.991,74
Servicio de recogida de basuras		0,00	0,00	1.692.008,26	0,00	534.325,37	0,00	91,46%	31,58%
30900	15.000,00	15.000,00	0,00	9.253,87	0,00	0,00	9.253,87	9.253,87	5.746,13
Tasa cementerio		0,00	0,00	9.253,87	0,00	9.253,87	0,00	61,69%	100,00%
31100	110.000,00	110.000,00	0,00	119.585,75	0,00	20.656,18	98.929,57	98.914,57	-9.570,75
Catering Social		0,00	0,00	119.570,75	0,00	98.929,57	15,00	108,70%	82,72%
31101	5.000,00	5.000,00	0,00	5.769,25	0,00	1.169,50	4.599,75	4.421,50	-591,00
Servicio ayuda a domicilio		0,00	0,00	5.591,00	0,00	4.599,75	178,25	111,82%	79,08%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	iónetos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
31200 Conservatorio Música y Danza	425.000,00	425.000,00 0,00	0,00 0,00	411.790,50 411.790,50	0,00 0,00	113.598,78 298.191,72	298.191,72 0,00	298.191,72 96,89%	13.209,50 72,41%
31210 Escuelas Infantiles	150.000,00	150.000,00 0,00	0,00 0,00	114.944,30 114.944,30	0,00 0,00	24.724,00 90.220,30	90.220,30 0,00	90.220,30 76,63%	35.055,70 78,49%
31211 Escola de Estiu	80.000,00	80.000,00 0,00	0,00 0,00	48.395,00 47.281,00	0,00 0,00	4.228,80 44.166,20	44.166,20 1.114,00	43.052,20 59,10%	32.719,00 91,06%
31300 Instalaciones Deportivas Municipales	700.000,00	700.000,00 0,00	0,00 0,00	603.074,75 602.911,93	132,47 0,00	2.217,16 600.725,12	600.725,12 30,35	600.694,77 86,13%	97.088,07 99,63%
31902 Cine, Teatro y Música	125.000,00	125.000,00 0,00	0,00 0,00	96.946,50 96.328,50	0,00 0,00	0,00 96.946,50	96.946,50 618,00	96.328,50 77,06%	28.671,50 100,00%
31903 Tasa por prestaciones servicios de igualdad	2.000,00	2.000,00 0,00	0,00 0,00	2.350,00 2.350,00	0,00 0,00	0,00 2.350,00	2.350,00 0,00	2.350,00 117,50%	-350,00 100,00%
31904 Por tenencia y consumo estupefacientes	25.000,00	25.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00%	25.000,00 0,00%
32100 Tasa Licencias Urbanísticas	714.208,58	714.208,58 0,00	0,00 0,00	610.850,52 608.638,72	0,00 0,00	1.746,53 609.103,99	609.103,99 2.211,80	606.892,19 85,22%	105.569,86 99,71%
32300 Tasa Licencia Apertura Establecimientos	250.000,00	250.000,00 0,00	0,00 0,00	218.623,52 218.623,52	0,00 0,00	0,00 218.623,52	218.623,52 0,00	218.623,52 87,45%	31.376,48 100,00%
32600 Tasa por retirada de vehículos	30.000,00	30.000,00 0,00	0,00 0,00	13.720,00 13.720,00	0,00 0,00	1.180,00 12.540,00	12.540,00 0,00	12.540,00 45,73%	16.280,00 91,40%
32900 Tasa por derecho a examen	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	2.055,00 1.670,00	0,00 0,00	0,00 2.055,00	2.055,00 385,00	1.670,00 0,00%	-1.670,00 100,00%
33000 Tasa aparcamiento vehículos en parking municipal	20.000,00	20.000,00 0,00	0,00 0,00	18.300,00 18.300,00	0,00 0,00	3.310,00 14.990,00	14.990,00 0,00	14.990,00 91,50%	1.700,00 81,91%
33100 Entrada y Salida de Vehiculos	160.000,00	160.000,00 0,00	0,00 0,00	160.990,32 160.936,32	54,00 0,00	9.405,60 151.530,72	151.530,72 0,00	151.530,72 100,59%	-936,32 94,16%
33200 Tasa util. priva. aprov. especial suministros	735.000,00	735.000,00 0,00	0,00 0,00	595.634,36 595.634,36	0,00 0,00	11.130,80 584.503,56	584.503,56 0,00	584.503,56 81,04%	139.365,64 98,13%
33300 Tasa por utilización esp. Dom. Pbco.: otros aprov.	150.000,00	150.000,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	0,00 0,00%	150.000,00 0,00%
33500 Tasa ocupación vía pública con terrazas	12.000,00	12.000,00 0,00	0,00 0,00	11.161,86 10.828,42	333,44 0,00	5.784,40 5.044,02	5.044,02 0,00	5.044,02 90,24%	1.171,58 46,58%
33800 Telefónicas	120.000,00	120.000,00 0,00	0,00 0,00	33.102,04 33.102,04	0,00 0,00	0,00 33.102,04	33.102,04 0,00	33.102,04 27,59%	86.897,96 100,00%
33900 Tasas por utilización privativa dominio público	0,00	0,00 0,00	0,00 0,00	7.750,00 5.750,00	2.000,00 0,00	2.000,00 3.750,00	3.750,00 0,00	3.750,00 0,00%	-5.750,00 65,22%
33901 Mercados	18.000,00	18.000,00 0,00	0,00 0,00	26.455,70 26.455,70	0,00 0,00	12.776,62 13.679,08	13.679,08 0,00	13.679,08 146,98%	-8.455,70 51,71%
34901 Precios públicos por acciones socio-juveniles	16.000,00	16.000,00 0,00	0,00 0,00	19.614,00 18.964,00	0,00 0,00	1.213,00 18.401,00	18.401,00 650,00	17.751,00 118,52%	-2.964,00 93,60%
35000	150.000,00	150.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	150.000,00

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	iónetos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Contribuciones especiales		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
38900	0,00	0,00	0,00	67.658,07	0,00	15.514,20	52.143,87	52.143,87	-67.658,07
De presupuestos cerrados		0,00	0,00	67.658,07	0,00	52.143,87	0,00	0,00%	77,07%
39120	250.000,00	250.000,00	0,00	199.990,88	1.100,00	83.969,86	114.921,02	114.488,43	51.541,71
Multas por infracción ordenanza de circulación		0,00	0,00	198.458,29	0,00	114.921,02	432,59	79,38%	57,69%
39190	25.000,00	25.000,00	0,00	2.349,03	0,00	120,00	2.229,03	-853,77	25.733,77
Otras multas y sanciones		0,00	0,00	-733,77	0,00	2.229,03	3.082,80	-2,94%	116,35%
39200	0,00	0,00	0,00	4.279,87	7,58	2.057,38	2.214,91	2.214,91	-4.272,29
Recargo por decl. extemporánea sin requerim.previo		0,00	0,00	4.272,29	0,00	2.214,91	0,00	0,00%	51,84%
39211	220.000,00	220.000,00	0,00	303.006,23	0,00	0,00	303.006,23	300.088,80	-80.088,80
Recargo de apremio		0,00	0,00	300.088,80	0,00	303.006,23	2.917,43	136,40%	100,00%
39300	50.000,00	50.000,00	0,00	61.492,17	0,00	0,00	61.492,17	61.187,49	-11.187,49
Intereses de demora		0,00	0,00	61.187,49	0,00	61.492,17	304,68	122,37%	100,00%
39700	425.000,00	425.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	425.000,00
Aprovechamiento urbanístico		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39800	6.000,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00
Reintegros Aseguradoras Responsabilidad Mu		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
39801	6.000,00	6.000,00	0,00	441,60	0,00	0,00	441,60	441,60	5.558,40
Reintegros Aseguradoras		0,00	0,00	441,60	0,00	441,60	0,00	7,36%	100,00%
39900	6.000,00	6.000,00	0,00	9.290,44	0,00	250,00	9.040,44	9.040,44	-3.290,44
Ingresos por costas judiciales		0,00	0,00	9.290,44	0,00	9.040,44	0,00	154,84%	97,31%
39901	6.000,00	6.000,00	0,00	2.840,53	0,00	159,50	2.681,03	2.636,03	3.204,47
Recursos eventuales e imprevistos		0,00	0,00	2.795,53	0,00	2.681,03	45,00	46,59%	94,29%
39902	0,00	0,00	0,00	351,54	0,00	87,55	263,99	263,99	-351,54
Reintegros de Particulares		0,00	0,00	351,54	0,00	263,99	0,00	0,00%	75,10%
39905	10.000,00	10.000,00	0,00	10.600,00	0,00	0,00	10.600,00	10.500,00	-500,00
Bodas		0,00	0,00	10.500,00	0,00	10.600,00	100,00	105,00%	100,00%
39908	1.000,00	1.000,00	0,00	480,00	0,00	0,00	480,00	420,00	580,00
Ingresos por utilización Castillo		0,00	0,00	420,00	0,00	480,00	60,00	42,00%	100,00%
39913	10.000,00	10.000,00	0,00	10.923,48	0,00	0,00	10.923,48	10.818,34	-818,34
Ingresos por costas		0,00	0,00	10.818,34	0,00	10.923,48	105,14	108,18%	100,00%
39914	0,00	0,00	0,00	34.006,39	0,00	0,00	34.006,39	34.006,39	-34.006,39
Ingresos por incumplimiento contrato		0,00	0,00	34.006,39	0,00	34.006,39	0,00	0,00%	100,00%
Total Capítulo 3 Tasas, precios públicos y otros ingresos.	6.877.208,58	6.877.208,58	0,00	5.530.477,74	4.019,50	1.474.982,75	4.051.475,49	4.039.225,45	1363000,38
		0,00	0,00	5.514.208,20	0,00	4.051.475,49	12.250,04	80,18%	73,25%
Total Capítulo 3 Tasas, precios públicos y otros ingresos.	6.877.208,58	6.877.208,58	0,00	5.530.477,74	4.019,50	1.474.982,75	4.051.475,49	4.039.225,45	1.363.000,38
		0,00	0,00	5.514.208,20	0,00	4.051.475,49	12.250,04	80,18%	73,25%
42000	8.307.411,40	8.307.411,40	0,00	8.307.411,42	0,00	0,00	8.307.411,42	8.307.411,42	-0,02

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	iónetos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Participación en los tributos del Estado		0,00	0,00	8.307.411,42	0,00	8.307.411,42	0,00	100,00%	100,00%
42090	0,00	1.023.225,05	54.658,50	1.224.216,07	0,00	0,00	1.224.216,07	1.224.216,07	-200.991,02
Otras transferencias		1.023.225,05	29.558,50	1.224.216,07	0,00	1.224.216,07	0,00	119,64%	100,00%
42091	0,00	487.120,00	487.120,00	487.120,00	0,00	0,00	487.120,00	487.120,00	0,00
DANA Juventud Orden JUI/119/2025		487.120,00	0,00	487.120,00	0,00	487.120,00	0,00	100,00%	100,00%
42100	0,00	945.215,95	0,00	1.000.719,48	0,00	0,00	1.000.719,48	1.000.719,48	-55.503,53
Del Servicio Publico de Empleo Estatal		945.215,95	0,00	1.000.719,48	0,00	1.000.719,48	0,00	105,87%	100,00%
45001	225.405,00	225.405,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	225.405,00
Otras transferencias incondicionadas (GVA)		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45002	1.696.943,80	1.696.943,80	0,00	1.782.936,41	0,00	1.762.936,41	20.000,00	-74.353,18	8.360,57
Transf. corrientes servicios sociales e igualdad		0,00	0,00	1.688.583,23	0,00	20.000,00	94.353,18	99,51%	-4,40%
45030	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	820.499,10	0,00	0,00	820.499,10	820.499,10	179.500,90
Transf. Corrientes materia educación		0,00	0,00	820.499,10	0,00	820.499,10	0,00	82,05%	100,00%
45032	1.020.000,00	1.020.000,00	0,00	932.884,54	0,00	932.884,54	0,00	0,00	87.115,46
Mantenimiento Conservatorios Música y Danza		0,00	0,00	932.884,54	0,00	0,00	0,00	91,46%	0,00%
45033	30.000,00	30.000,00	0,00	23.055,75	0,00	23.055,75	0,00	0,00	6.944,25
EPA		0,00	0,00	23.055,75	0,00	0,00	0,00	76,85%	0,00%
45035	6.000,00	6.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.000,00
Incremento bibliográfico		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
45050	560.000,00	954.884,86	274.764,00	225.824,26	0,00	0,00	225.824,26	225.824,26	729.060,60
Conselleria de Economía, Hacienda y Ocupación		394.884,86	109.905,60	225.824,26	0,00	225.824,26	0,00	23,65%	100,00%
45080	16.000,00	180.317,59	0,00	259.562,05	0,00	44.007,61	215.554,44	215.554,44	-79.244,46
Otras Consellerías		164.317,59	0,00	259.562,05	0,00	215.554,44	0,00	143,95%	83,05%
45100	6.000,00	6.000,00	0,00	75.000,00	0,00	0,00	75.000,00	75.000,00	-69.000,00
De Organismos Autónomos IVAJ		0,00	0,00	75.000,00	0,00	75.000,00	0,00	1250,00%	100,00%
45302	75.000,00	75.000,00	0,00	73.320,00	0,00	0,00	73.320,00	73.320,00	1.680,00
De Consorcios dependientes GVA		0,00	0,00	73.320,00	0,00	73.320,00	0,00	97,76%	100,00%
46100	0,00	0,00	22.266,77	31.955,76	0,00	0,00	31.955,76	31.955,76	-31.955,76
Diputación Prov.Valencia		0,00	3.340,01	31.955,76	0,00	31.955,76	0,00	0,00%	100,00%
46101	1.049.595,00	1.049.595,00	0,00	1.074.700,41	0,00	225.405,00	849.295,41	849.295,41	-25.105,41
Fondo Valenciano de Cooperación Local		0,00	0,00	1.074.700,41	0,00	849.295,41	0,00	102,39%	79,03%
46103	0,00	0,00	0,00	1.835,40	0,00	0,00	1.835,40	1.835,40	-1.835,40
Subv. Turismo y Patrimonio		0,00	0,00	1.835,40	0,00	1.835,40	0,00	0,00%	100,00%
46109	0,00	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	15.000,00
Otras subvenciones de Diputación		15.000,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
46201	0,00	0,00	0,00	2.250,00	0,00	0,00	2.250,00	2.250,00	-2.250,00
De Ayuntamientos. Otras transferencias		0,00	0,00	2.250,00	0,00	2.250,00	0,00	0,00%	100,00%
46600	0,00	0,00	0,00	545,64	0,00	0,00	545,64	545,64	-545,64
Federacion Valenciana Municipios y Provincias		0,00	0,00	545,64	0,00	545,64	0,00	0,00%	100,00%
46601	0,00	0,00	0,00	315,00	0,00	0,00	315,00	315,00	-315,00
Federacion Valenciana Municipios y Provincias		0,00	0,00	315,00	0,00	315,00	0,00	0,00%	100,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	iónetos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
46700	46.000,00	46.000,00	0,00	45.808,35	0,00	0,00	45.808,35	45.808,35	191,65
De Consorcios		0,00	0,00	45.808,35	0,00	45.808,35	0,00	99,58%	100,00%
Total Capítulo 4 Transferencia corrientes.	14.038.355,20	17.068.118,65	853.809,27	16.369.959,64	0,00	2.988.289,31	13.381.670,33	13.287.317,15	792512,19
		3.029.763,45	157.804,11	16.275.606,46	0,00	13.381.670,33	94.353,18	95,36%	81,64%
Total Capítulo 4 Transferencia corrientes.	14.038.355,20	17.068.118,65	853.809,27	16.369.959,64	0,00	2.988.289,31	13.381.670,33	13.287.317,15	792.512,19
		3.029.763,45	157.804,11	16.275.606,46	0,00	13.381.670,33	94.353,18	95,36%	81,64%
52000	150.000,00	150.000,00	0,00	304.799,26	0,00	0,00	304.799,26	304.799,26	-154.799,26
Intereses de depósitos		0,00	0,00	304.799,26	0,00	304.799,26	0,00	203,20%	100,00%
54101	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-5.792,60	5.792,60
Arrendamiento parcela		0,00	0,00	-5.792,60	0,00	0,00	5.792,60	0,00%	100,00%
54904	0,00	0,00	0,00	692,72	0,00	0,00	692,72	692,72	-692,72
PELUQUERIA CENTRO SOCIAL		0,00	0,00	692,72	0,00	692,72	0,00	0,00%	100,00%
55001	731.728,62	731.728,62	0,00	732.117,42	0,00	732.117,42	0,00	0,00	-388,80
Concesionaria Agua		0,00	0,00	732.117,42	0,00	0,00	0,00	100,05%	0,00%
55003	3.960,00	3.960,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	3.960,00
Uso parcela P.I Oliveral - Telefónica		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
55909	0,00	0,00	0,00	1.111,37	0,00	0,00	1.111,37	1.111,37	-1.111,37
Otras concesiones y aprovechamientos		0,00	0,00	1.111,37	0,00	1.111,37	0,00	0,00%	100,00%
Total Capítulo 5 Ingresos patrimoniales.	885.688,62	885.688,62	0,00	1.038.720,77	0,00	732.117,42	306.603,35	300.810,75	-147239,55
		0,00	0,00	1.032.928,17	0,00	306.603,35	5.792,60	116,62%	29,12%
Total Capítulo 5 Ingresos patrimoniales.	885.688,62	885.688,62	0,00	1.038.720,77	0,00	732.117,42	306.603,35	300.810,75	-147.239,55
		0,00	0,00	1.032.928,17	0,00	306.603,35	5.792,60	116,62%	29,12%
60300	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Ptrimonio público del suelo		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 6 Enajenación de inversiones reales.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 6 Enajenación de inversiones reales.	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
72000	0,00	13.446.471,32	0,00	13.446.471,32	0,00	0,00	13.446.471,32	13.446.471,32	0,00
Subv. DANA inversiones Orden TMD/101/2025		13.446.471,32	0,00	13.446.471,32	0,00	13.446.471,32	0,00	100,00%	100,00%
72003	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-37.500,00	37.500,00
Ministerios de Administración Pública y Ciencia e Innovación		0,00	0,00	-37.500,00	0,00	0,00	37.500,00	0,00%	100,00%
72009	0,00	254.113,00	254.113,00	254.113,00	0,00	0,00	254.113,00	254.113,00	0,00

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	iónetos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
DANA Juventud Orden JUI/119/2025		254.113,00	0,00	254.113,00	0,00	254.113,00	0,00	100,00%	100,00%
72090	0,00	140.993,08	0,00	174.303,99	0,00	0,00	174.303,99	174.303,99	-33.310,91
Otras transferencias de la Admon. Gral. del Estado		140.993,08	0,00	174.303,99	0,00	174.303,99	0,00	123,63%	100,00%
75080	0,00	320.325,42	400.000,00	120.000,00	0,00	120.000,00	0,00	0,00	200.325,42
Otras transferencias de capital de la Administración General de la Comunidad Autónoma		320.325,42	280.000,00	120.000,00	0,00	0,00	0,00	37,46%	0,00%
75081	0,00	0,00	8.900,80	8.582,67	0,00	4.132,28	4.450,39	4.450,39	-8.582,67
Transf Capital Otras Consellerías		0,00	318,13	8.582,67	0,00	4.450,39	0,00	0,00%	51,85%
75390	0,00	218.535,93	0,00	621.601,30	0,00	0,00	621.601,30	621.601,30	-403.065,37
Instituto Valenciano de Competitividad (IVACE)		218.535,93	0,00	621.601,30	0,00	621.601,30	0,00	284,44%	100,00%
76104	0,00	643.371,97	0,00	198.924,07	0,00	0,00	198.924,07	198.924,07	444.447,90
Subvenciones Diputación PI		643.371,97	0,00	198.924,07	0,00	198.924,07	0,00	30,92%	100,00%
76109	0,00	200.000,00	0,00	86.264,15	0,00	0,00	86.264,15	61.197,49	138.802,51
Otras subvenciones Diputación PI		200.000,00	0,00	61.197,49	0,00	86.264,15	25.066,66	30,60%	100,00%
76110	0,00	0,00	0,00	68.132,75	0,00	0,00	68.132,75	68.132,75	-68.132,75
Otras Diputación Prov. Valencia		0,00	0,00	68.132,75	0,00	68.132,75	0,00	0,00%	100,00%
76111	0,00	887.108,59	896.596,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	887.108,59
Subvención Diputación POI 24-27		887.108,59	896.596,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
78000	0,00	10.890,00	0,00	11.000,00	0,00	0,00	11.000,00	11.000,00	-110,00
De familias e instituciones sin fines de lucro		10.890,00	0,00	11.000,00	0,00	11.000,00	0,00	101,01%	100,00%
78001	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-457,72	457,72
De aportaciones vecinales		0,00	0,00	-457,72	0,00	0,00	457,72	0,00%	100,00%
Total Capítulo 7 Transferencias de capital.	0,00	16.121.809,31	1.559.610,06	14.989.393,25	0,00	124.132,28	14.865.260,97	14.802.236,59	1195440,44
		16.121.809,31	1.176.914,39	14.926.368,87	0,00	14.865.260,97	63.024,38	92,58%	99,17%
Total Capítulo 7 Transferencias de capital.	0,00	16.121.809,31	1.559.610,06	14.989.393,25	0,00	124.132,28	14.865.260,97	14.802.236,59	1.195.440,44
		16.121.809,31	1.176.914,39	14.926.368,87	0,00	14.865.260,97	63.024,38	92,58%	99,17%
83000	25.000,00	25.000,00	0,00	20.450,00	0,00	10.712,47	9.737,53	9.737,53	4.550,00
Préstamos al Personal		0,00	0,00	20.450,00	0,00	9.737,53	0,00	81,80%	47,62%
87010	0,00	6.343.043,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.343.043,87
Para gastos con financiación afectada		6.343.043,87	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Total Capítulo 8 Activos financieros.	25.000,00	6.368.043,87	0,00	20.450,00	0,00	10.712,47	9.737,53	9.737,53	6347593,87
		6.343.043,87	0,00	20.450,00	0,00	9.737,53	0,00	0,32%	47,62%
Total Capítulo 8 Activos financieros.	25.000,00	6.368.043,87	0,00	20.450,00	0,00	10.712,47	9.737,53	9.737,53	6.347.593,87
		6.343.043,87	0,00	20.450,00	0,00	9.737,53	0,00	0,32%	47,62%
91300	1.783.564,73	1.783.564,73	0,00	1.783.564,73	0,00	0,00	1.783.564,73	1.783.564,73	0,00
PRESTAMO		0,00	0,00	1.783.564,73	0,00	1.783.564,73	0,00	100,00%	100,00%

Código de Concepto	Inicial	Actual	Compromisos	DR	DR Anul.	Deudores	I	iónetos	Saldo
Descripción		Modific.	CIC pendiente	DR Netos	DR Canc.	OI	Dev. I	%DR s/Prev	% I Neto s/DRN
Total Capítulo 9 Pasivos financieros.	1.783.564,73	1.783.564,73	0,00	1.783.564,73	0,00	0,00	1.783.564,73	1.783.564,73	0
		0,00	0,00	1.783.564,73	0,00	1.783.564,73	0,00	100,00%	100,00%
Total Capítulo 9 Pasivos financieros.	1.783.564,73	1.783.564,73	0,00	1.783.564,73	0,00	0,00	1.783.564,73	1.783.564,73	0,00
		0,00	0,00	1.783.564,73	0,00	1.783.564,73	0,00	100,00%	100,00%
Total Ingresos	43.516.817,13	69.011.433,76	2.413.419,33	58.915.029,57	255.635,16	7.516.241,03	51.143.153,38	50.650.456,82	10.844.735,91
		25.494.616,63	1.334.718,50	58.166.697,85	0,00	51.143.153,38	492.696,56	84,29%	87,08%